Contratação de empresa para serviços de Fornecimento de
Aquisição de gêneros alimentícios - frutas, verduras, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Edital e neste
contrato.
Contratar todos os itens: NÃO
Execução contínua: NÃO
Valor total: R$ 54.262,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e
sessenta e dois reais).
Vigência: 02/04/2018 a 02/04/2019.
Assinatura: 02/04/2018.

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 3/2018 - UASG 158199

Nº Processo: 23096014944/18-00. Objeto: Contratação de Empresa
especializada em manutenção de Equipamentos de Refrigeração.

[...]

candidato na área do concurso, observado o disposto no subitem 4 do
presente Edital;

e) projeto de pesquisa em 03 (três) vias, na área de setor de
estudo, somente para os setores de estudo Literatura Brasileira;
Bioquímica Clínica;

f) comprovante do pagamento no Banco do Brasil da taxa de
inscrição no valor de R$ 239,00 (duzentos e trinta e nove reais), através
de Guia de Recolhimento da União - GRU, disponível no endereço
eletrônico http://www.stn.fazenda.gov.br, Portal SIAFI, impressão GRU
- simples (Unidade Favorecida - Código: 153045 e Gestão: 15224;
Recolhimento - Código: 28883-7; Número de Referência:

[...]

O candidato selecionado ingressará no nível 1 da Classe A,
com denominação de Adjunto-A, titulação de doutor, no regime de 40
(quarenta) horas semanais de trabalho com dedicação exclusiva
(40h/DE), com proibição de exercer outra atividade remunerada pública
ou privada, percebendo remuneração de R$ 9.585,67 (nove mil
quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), nos termos
da Lei nº 13.325/2016.

14. A carga horária de que trata o item anterior será distribuída
nos turnos diurno e noturno, de acordo com a programação estabelecida
pelo Departamento interessado.

15. São atribuições do cargo de professor da carreira do